

**Zofia Ławrynowicz, Posłanka na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej**

**oraz**

**Urszula Pańska, Dyrektor Zachodniopomorskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli**

**zapraszają na konferencję „Agresja i przemoc w szkole”, która odbędzie się 27 maja 2013 r.,  
w godzinach 11.00–16.00, w siedzibie Zachodniopomorskiego Centrum  
Doskonalenia Nauczycieli (Szczecin, ul. Gen. J. Sowińskiego 68)**

**Patronat nad konferencją objęło Ministerstwo Edukacji Narodowej**

#### **W konferencji udział wezmą**

**Prof. nzw. dr hab. Marek Konopczyński**, Rektor PEDAGOGIUM Wyższej Szkoły Nauk Społecznych w Warszawie; doktor habilitowany nauk humanistycznych w zakresie pedagogiki resocjalizacyjnej; autor naukowej koncepcji Twórczej Resocjalizacji; autor eksperymentu Scena Coda; autor haseł w Encyklopedii Pedagogicznej XXI wieku: resocjalizacja poprzez twórczość, resocjalizacyjny teatr, Pedagogium. Specjalista w zakresie resocjalizacji społecznej, patologii społecznej, wykluczenia i stygmatyzacji społecznej, filozofii edukacji teorii wychowania.

**Artur Lipiński**, Sędzia Sądu Okręgowego w Krośnie; popularność zdobył, występując w programie *Sąd rodzinny*, emitowanym przez telewizję TVN. Jest absolwentem Wydziału Prawa na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej; przygodę z mediami rozpoczął, pracując jako rzecznik prasowy; prowadził trudne sprawy, które często były nagłaśniane przez telewizję. Lipiński wydał wyrok w sprawie zabójstwa na tle seksualnym pięcioletniej dziewczynki z Ustrzyk Dolnych; skazał na dożywocie sprawcę okrutnych napadów na stacje benzynowe; rozstrzygał w sprawach narkotykowych kurierów kokainy z Podkarpacia, a także ochroniarzy z dyskoteki, którzy śmiertelnie pobili jednego z turystów w Polańczyku; zajmował się również tematem molestowania dzieci i wywożenia nastolatków do niemieckich agencji towarzyskich.

**Przedstawiciele Ministerstwa Edukacji Narodowej**

**Przedstawiciele Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie**

Rejestracja na konferencję odbywa się za pośrednictwem Internetowego Systemu Obsługi Szkoleń (nr formy VII/36)

**Patronat medialny**